
Celkové 

umístění

Umístění 

Liga100
Jméno a příjmení Klub / město

Kategorie Ligy 100 

OL.kraje

Výsledný 

čas
1 1 Pavel Dvořák #67 Atletika Alojsof B Muži 40-49 let 0:41:32

2 1 Boris Janata #5 MOUNTAINTIME.cz A Muži do 39 let 0:44:44

3 2 Michal Vašíček #39 TJ Liga 100 Olomouc A Muži do 39 let 0:47:19

4 3 Stanislav Velký #31 Kozmice A Muži do 39 let 0:49:10

5 4 Michal Kula #54 Žvíci A Muži do 39 let 0:49:29

6 1 Marek Štěpán #27 TJ Sokol Týn nad Bečvou C Muži 50-59 let 0:50:18

7 5 Petr Zámečník #53 Veselá KOPA A Muži do 39 let 0:51:17

8 6 Šimon Bezděk #38 Bandminton A Muži do 39 let 0:52:04

9 1 Arnoš Muck #44 Hranice D Muži 60-69 let 0:52:55

10 1 Marie Sohlichová #63 SK PŘEROV F Ženy do 39 let 0:53:03

11 2 Robert Jurečka #11 POB HaDR B Muži 40-49 let 0:53:27

12 7 Jan Ondrůšek #17 Atletický klub běžců noční přerovské ulice A Muži do 39 let 0:53:52

13 3 Aleš Havránek #19 Canicross Valašsko B Muži 40-49 let 0:54:07

14 2 Petr Zemánek #55 Dr.A.Cy C Muži 50-59 let 0:54:11

15 8 Marek Turoň #29 Bordovice Ultra Trail Team A Muži do 39 let 0:54:22

16 3 Zbyněk Hradil #59 Bystrovany C Muži 50-59 let 0:54:34

17 1 Simona Grulichova #3 AK Drnovice H Ženy nad 50 let 0:55:03

18 9 Jana Václavková #30 TJ Liga 100 Olomouc A Muži do 39 let 0:55:16

19 10 Gabriel Bílý #8 Beskydský Dogmaraton Team A Muži do 39 let 0:56:02

20 4 Radek Černý #36 Biatlon Prostějov B Muži 40-49 let 0:56:39

21 2 Magdaléna Wojatschke #33 Beskydský dogmaraton team F Ženy do 39 let 0:56:48

22 5 Pavel Bezděk #37 Bandminton B Muži 40-49 let 0:57:14

23 4 Jiří Drtil #48 Jirka C Muži 50-59 let 0:57:24

24 6 Lukáš Sládeček #25 Tovačov B Muži 40-49 let 0:59:01

25 7 Petr Vymazal #32 Olomouc B Muži 40-49 let 0:59:44

26 11 Lucie Dopitová #65 Přáslavice A Muži do 39 let 0:59:47

27 5 Karel Kotek #12 Kroměříž C Muži 50-59 let 1:00:18

28 6 Luděk Klapil #61 Saucony TEAM C Muži 50-59 let 1:00:43

29 8 Petrt Rychlík #24 Olomouc B Muži 40-49 let 1:00:46

30 2 Josef Orság #18 Pomalé šípy Kopřivnice D Muži 60-69 let 1:00:49

31 12 Jakub Hrubý #4 Cože prosím? A Muži do 39 let 1:00:52

32 1 Petra Urbášková #49 Peťa G Ženy 40-49 let 1:01:50

33 7 Petr Jankto #52 AD TEAM C Muži 50-59 let 1:01:57

34 2 Kateřina Klakůrková #60 AD TEAM G Ženy 40-49 let 1:02:29

35 3 Kristina Zobaníková #35 Přerov G Ženy 40-49 let 1:02:34

36 13 Jana Opravilová #34 Janča A Muži do 39 let 1:02:43

37 4 Zuzuna Kalabusová #46 Přerov G Ženy 40-49 let 1:03:07

38 3 Ivana Anna Psotová #23 Valašské Klobouky F Ženy do 39 let 1:04:17

39 4 Pavla Štubendeková #28 Kozmice F Ženy do 39 let 1:05:27

40 5 Lenka Běhalová #57 Podolí G Ženy 40-49 let 1:06:16

41 14 Lucie Polešovská #21 Hulín A Muži do 39 let 1:07:08

42 5 Ema Kalabusová #47 Přerov F Ženy do 39 let 1:07:26

43 8 Jaroslav Konečný #62 DRACY C Muži 50-59 let 1:07:31

44 15 Stanislav Navrátil #14 Tetětice A Muži do 39 let 1:07:47

45 9 Libor Polešovský #22 ASPOT Hulín B Muži 40-49 let 1:07:52

46 16 Silvie Doležalová #1 Hradčany A Muži do 39 let 1:08:00

47 17 David Gajdošík #2 Dřevohostice A Muži do 39 let 1:08:26

48 10 Petr Komžák #66 Nevím už léta B Muži 40-49 let 1:08:43

49 2 Hana Kotková #13 Kroměříž H Ženy nad 50 let 1:08:55

50 6 Petra Kylarová #58 Lipník nad Bečvou G Ženy 40-49 let 1:09:36

51 7 Martina Škopová #41 Martina G Ženy 40-49 let 1:09:46

52 3 Václav Podmolík #20 Sušice D Muži 60-69 let 1:10:35

53 9 Gamba Sedláček #50 Autogamba C Muži 50-59 let 1:10:46

54 8 Renata Novotná #16 Přerov G Ženy 40-49 let 1:11:40

55 4 Josef Skupieň #45 Slavíč D Muži 60-69 let 1:12:13

56 10 Jan Vacula #56 Napohodu C Muži 50-59 let 1:14:14

57 5 Dalibor Krbílek #40 Gemini D Muži 60-69 let 1:14:32

58 1 VLADIMÍR Chytil #43 Všechovice E Muži nad 70 let 1:15:12

59 11 Michal Navrátil #15 DR.A.CY C Muži 50-59 let 1:16:05

60 18 Martina Dlouha #9 Hradčany A Muži do 39 let 1:16:32

61 2 Vlastimil Dedek #64 BK Olbramice E Muži nad 70 let 1:18:35

62 12 Pavel Dostál #42 DRACY C Muži 50-59 let 1:19:07

63 13 Michal Dvorský #51 ZAPROTEAM C Muži 50-59 let 1:19:27

64 19 Vojtěch Jemelka #6 Atletický klub běžců noční přerovské ulice A Muži do 39 let 1:22:28
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2 1 Boris Janata #5 MOUNTAINTIME.cz A Muži do 39 let 0:44:44

3 2 Michal Vašíček #39 TJ Liga 100 Olomouc A Muži do 39 let 0:47:19

4 3 Stanislav Velký #31 Kozmice A Muži do 39 let 0:49:10

5 4 Michal Kula #54 Žvíci A Muži do 39 let 0:49:29

7 5 Petr Zámečník #53 Veselá KOPA A Muži do 39 let 0:51:17

8 6 Šimon Bezděk #38 Bandminton A Muži do 39 let 0:52:04

12 7 Jan Ondrůšek #17 Atletický klub běžců noční přerovské ulice A Muži do 39 let 0:53:52

15 8 Marek Turoň #29 Bordovice Ultra Trail Team A Muži do 39 let 0:54:22

18 9 Jana Václavková #30 TJ Liga 100 Olomouc A Muži do 39 let 0:55:16

19 10 Gabriel Bílý #8 Beskydský Dogmaraton Team A Muži do 39 let 0:56:02

26 11 Lucie Dopitová #65 Přáslavice A Muži do 39 let 0:59:47

31 12 Jakub Hrubý #4 Cože prosím? A Muži do 39 let 1:00:52

36 13 Jana Opravilová #34 Janča A Muži do 39 let 1:02:43

41 14 Lucie Polešovská #21 Hulín A Muži do 39 let 1:07:08

44 15 Stanislav Navrátil #14 Tetětice A Muži do 39 let 1:07:47

46 16 Silvie Doležalová #1 Hradčany A Muži do 39 let 1:08:00

47 17 David Gajdošík #2 Dřevohostice A Muži do 39 let 1:08:26

60 18 Martina Dlouha #9 Hradčany A Muži do 39 let 1:16:32

64 19 Vojtěch Jemelka #6 Atletický klub běžců noční přerovské ulice A Muži do 39 let 1:22:28

1 1 Pavel Dvořák #67 Atletika Alojsof B Muži 40-49 let 0:41:32

11 2 Robert Jurečka #11 POB HaDR B Muži 40-49 let 0:53:27

13 3 Aleš Havránek #19 Canicross Valašsko B Muži 40-49 let 0:54:07

20 4 Radek Černý #36 Biatlon Prostějov B Muži 40-49 let 0:56:39

22 5 Pavel Bezděk #37 Bandminton B Muži 40-49 let 0:57:14

24 6 Lukáš Sládeček #25 Tovačov B Muži 40-49 let 0:59:01

25 7 Petr Vymazal #32 Olomouc B Muži 40-49 let 0:59:44

29 8 Petrt Rychlík #24 Olomouc B Muži 40-49 let 1:00:46

45 9 Libor Polešovský #22 ASPOT Hulín B Muži 40-49 let 1:07:52

48 10 Petr Komžák #66 Nevím už léta B Muži 40-49 let 1:08:43

6 1 Marek Štěpán #27 TJ Sokol Týn nad Bečvou C Muži 50-59 let 0:50:18

14 2 Petr Zemánek #55 Dr.A.Cy C Muži 50-59 let 0:54:11

16 3 Zbyněk Hradil #59 Bystrovany C Muži 50-59 let 0:54:34

23 4 Jiří Drtil #48 Jirka C Muži 50-59 let 0:57:24

27 5 Karel Kotek #12 Kroměříž C Muži 50-59 let 1:00:18

28 6 Luděk Klapil #61 Saucony TEAM C Muži 50-59 let 1:00:43

33 7 Petr Jankto #52 AD TEAM C Muži 50-59 let 1:01:57

43 8 Jaroslav Konečný #62 DRACY C Muži 50-59 let 1:07:31

53 9 Gamba Sedláček #50 Autogamba C Muži 50-59 let 1:10:46

56 10 Jan Vacula #56 Napohodu C Muži 50-59 let 1:14:14

59 11 Michal Navrátil #15 DR.A.CY C Muži 50-59 let 1:16:05

62 12 Pavel Dostál #42 DRACY C Muži 50-59 let 1:19:07

63 13 Michal Dvorský #51 ZAPROTEAM C Muži 50-59 let 1:19:27

9 1 Arnoš Muck #44 Hranice D Muži 60-69 let 0:52:55

30 2 Josef Orság #18 Pomalé šípy Kopřivnice D Muži 60-69 let 1:00:49

52 3 Václav Podmolík #20 Sušice D Muži 60-69 let 1:10:35

55 4 Josef Skupieň #45 Slavíč D Muži 60-69 let 1:12:13

57 5 Dalibor Krbílek #40 Gemini D Muži 60-69 let 1:14:32

58 1 VLADIMÍR Chytil #43 Všechovice E Muži nad 70 let 1:15:12

61 2 Vlastimil Dedek #64 BK Olbramice E Muži nad 70 let 1:18:35

10 1 Marie Sohlichová #63 SK PŘEROV F Ženy do 39 let 0:53:03

21 2 Magdaléna Wojatschke #33 Beskydský dogmaraton team F Ženy do 39 let 0:56:48

38 3 Ivana Anna Psotová #23 Valašské Klobouky F Ženy do 39 let 1:04:17

39 4 Pavla Štubendeková #28 Kozmice F Ženy do 39 let 1:05:27

42 5 Ema Kalabusová #47 Přerov F Ženy do 39 let 1:07:26

32 1 Petra Urbášková #49 Peťa G Ženy 40-49 let 1:01:50

34 2 Kateřina Klakůrková #60 AD TEAM G Ženy 40-49 let 1:02:29

35 3 Kristina Zobaníková #35 Přerov G Ženy 40-49 let 1:02:34

37 4 Zuzuna Kalabusová #46 Přerov G Ženy 40-49 let 1:03:07

40 5 Lenka Běhalová #57 Podolí G Ženy 40-49 let 1:06:16

50 6 Petra Kylarová #58 Lipník nad Bečvou G Ženy 40-49 let 1:09:36

51 7 Martina Škopová #41 Martina G Ženy 40-49 let 1:09:46

54 8 Renata Novotná #16 Přerov G Ženy 40-49 let 1:11:40

17 1 Simona Grulichova #3 AK Drnovice H Ženy nad 50 let 0:55:03

49 2 Hana Kotková #13 Kroměříž H Ženy nad 50 let 1:08:55


